N NFRUITIKE
FAAATAAEZ 0 - 58300 - KPYA BPYZH
A®M 801824050 - AOY NTANNITZQN

Kardaoraon AnoTeEAEOHAT®WV NOAU HIKp®V OvToTATWV (B.6) AInAoypagika

AP.TrEMH:164023247000

AmoTteAéopaTO TIEPLOSOU HETA ATIO (POPOVG

AToTEAéopATA TIPO POPWV

KVkhog epyaaiwv (kabBapog)

Ao ouvnOn écoda

MetaBoAég amoBepdTWY (EUTIOPEVUATE, TIPOIOVTA, NUKAT/EVD)
AYOpEG EUTIOPEVHATWY KOL VMKWV

Mapoxég os epyalopévoug

ATIOOBETELG EVOWMPOATWVY TTaylwv Kot GUAWVY GTOLKEIWY

Nourtd €€0da ko {npieg

Noma é008a KoL KEPSN

Tokol ko cuvaPr kovSuAla (kabapd Tood)
AnOTEAEONATA NPO POPWV
dopot
AnoTeAEOATA NEPIODOU ETA AMNod GOPOUG

SUvolo

2022

1.533.540,67

-1457.743,22
-1.603,53
-4.403,85

-47.665,35

-416,10
21.708,62
-4.775,90
16.932,72

16.932,72

2021

0,00

0,00
0,00



